CÃll.ARA IIUNICFAL OE VEREADORES
• RIACHO DAS AUIAS . PE .

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

REQUERIMENTO 225/2025

l
i' .' :(f\tU1 ~UN óE_ K1AChO ;-_ S A:r;~:·-~:Pr;

APROVAOú

VOI. .!-' 1'

E;:1 Zfl t C?!t11;,S
P~C; _j_Q_ x Q_ ~

Requeiro à Mesa Diretora, depois de ouvido o pi ário e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo

Senhor Dioclécio Rosendo de Lima Filho, Prefeito do Município de Riacho das

Almas - PE, No sentido de que seja feita a ampliação das modalidades das

oficinas de esporte, bem como expandir para as vilas do nosso município.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a

colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

t (JJ\J t__A'nl .,( f · _fo_vc.x1re, so.M/0 &
Gusta~ André ~Lucena Sousa

Vereador autor

Rua Dr. Manoel Borba, n° 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com